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   Kolmapäev, 13. mai
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK superintendent, pastor TAAVI HOLLMAN + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus EMADE  MUREDEST ÕNNISTUSELE    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – TAUNO TOOMPUU, kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: KRISTUS ÜHENDAB KÕIK (Ef1,9-14) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: KUULAKEM JUMALA HÄÄLT. Hooaja viimases saates arutlevad pastorid ERKI TAMM ja VILVER ORAS    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJAs on seekord väliskülalised ANNALENA ja JOHANN THOREN, keda tõlgib PIRET HUNT. Vestluse teemaks on misjoniorganisatsiooni Kingfisher töömaterjalid  MISSIONAARSELE KOGUDUSele. Sarja autor on pastor INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: saatesse on MARGIT PRANTSUS valinud LUGUSID EMADEST                            
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15 GLS JUHTIMISMINUTID : JUHT KUI ALGATAJA. Teemat arendavad MAREK JALLAI ja LEHARI KAUSTEL ,  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke KIRJAST HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – TAUNO TOOMPUU    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: JUMAL RÄÄGIB. Jumala kuulmise ja  kuulamise kogemusi jagab saates soomlanna SINIKKA HOLMA-PEETS, misjonianniga pianist, kelle südames on Eesti ja eestlased. Vestlust juhatab Kadrina kirikuõpetaja MEELIS-LAURI ERIKSON    
                Kell 20            KESET KÜLA sarja on jutuks ORELID ja ORELIÕPETUS ning vestlusringis organist ja oreliõpetaja RITA NAABER, orelimeister HARDO KRIISA ning saatejuhina kirikuõpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – JEESUS ON HEA KARJANE (Jh 10,11-18)    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA. ÄRKA! Maikuu alguses Londonis toimunud Alfa-konverentsi muljeid jagavad VEIKKO VÕSU, VILVER ORAS ja saatejuht JANEK PALLASE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: EMAMAA ehk siis MAARJAMAA ning MAARJAMAA RISTIUSUSTAMINE.  Teemat mõtestavad ARNE HIOB ja  MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAADIOAKADEEMIA: II maailmasõja lõppedes, aprillis 1945 hukati koos paljude teiste, riigireetmises süüdistatutega, Berliinis ka teoloog ja pastor DIETRICH BONHÖFFER. Tema elule ja pärandile vaatab tagasi kirikuloolane ANDRES SAUMETS    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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